[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»   11    2012 г.
№313
г.Томск

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Главы

Томского района

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу следующие постановления Главы Томского района:
1. Постановление Главы Томского района от 05.11.2004 № 266 «О ежегодном Конкурсе на соискание премии главы района «За эффективную деятельность в сфере природопользования и охраны окружающей среды».

2. Постановление Главы Томского района от 10.10.2003 № 275 «О порядке и сроках проведения реструктуризации кредиторской задолженности юридических лиц – налоговых агентов по налогу на доходы физических лиц, а также задолженности по пеням и штрафам, начисленным за несвоевременную уплату данного налога перед местным бюджетом».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район».

Глава Томского района                                                                 В.Е. Лукьянов

С.Б. Зуев
40 86 22
_203094332.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]